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Toledo.- Export Manager
http://qoo.ql/6kL2Ir

Toledo.- Mozo/a de Almacén
http://goo.ql/ogdFWw

Toledo.- Jefe/a de Equipo
http://goo.gl/96X754

Leganés.- Dependiente tienda de pinturas
http://goo.gl/f00GMT

Leganés.- Auxiliar de Geriatria con Discapacidad
http://goo.gl/usUxmY

Parla.- Camarero/a
http://goo.ql/TtyvHp

Toledo.- Comercial Sequros
http://qoo.ql/mtUw4i

Toledo.- Matarife de cerdos
http://qoo.ql/(zBKpp

Toledo.- Técnico/a Electricista
http://qoo.ql/wf8T2)

Toledo.- Responsable de tienda
http://goo.gl/d66wic

Toledo.- Operario especializado en carnicas
http://goo.ql/pWABcM
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Toledo.- Jefe de equipo
http://goo.gl/gCpzuC

Toledo.- Mozo/a de almacén
http://q00.q{/55T35e

OFERTAS de milanuncios.com , talaveraamano.es, yobalia.com, infojobs.net,
tablondeanuncios.com,

Toledo.- Azafata/o estancos

http://qoo.ql/ADEvSV

Mocejan.- Jardinera
Chica con experiencia en jardineria para cuidado de plantas, regar y
mantenimiento. Solo por las mananas. Contacto: Paula 685789077

Toledo.- Cocinero/a con experiencia
Experiencia en comida casera, buena presencia. Urge. Contacto: José 692674745

Toledo.- Promotores con conocimientos de informatica
http://qoo.ql/PtZpPf

Illescas.- Administrativo/a proyectos.
http://goo.gl/droRx0 Contacto: 925 542 434

Zona Toledo.- Cantante masculino
http://g00.9//0Tm0%

Yuncos.- Export Manager
https://goo.gl/ComV50

Toledo.- Promotor/a piscinas
https://qoo.ql/656NOX

Toledo.- Técnico/a Sistemas (sector sanitario]
htto://qoo.ql/qYFI7V

Toledo.- Programador JAVA/JZEE [Sanidad)
http-//goo.gl/URi0J2
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Villaluenga de la Sagra.- Gerente Desarrollo Internacional de Negocio
http://qoo.ql/Y0xalJ

Toledo.- Panadero
http://qoo.ql/uThdH|

Yeles.- Agente de Viajes
http.//goo.gl/gYFI7V

Toledo.- Soporte Técnico Primer Nivel
http://qoo.ql/XvEDzr

Casarrubios del Monte.- Teleoperador/a para ATT en idioma francés
http://goo.gl/UWabir

Illescas.- Cocinera

Con experiencia demostrable en cocina espaniola. Enviar CV con foto a:
limpiezasmariscalldoutlook.es

http.//goo.ql/zUEFky

Toledo.- Ingeniero diseno circuitos electronicos
Contacto: José Luis
http://goo.gl/0BXtyi

Toledo.- Encargado almacén
Contacto: José Luis
http://goo.qgl/vdn9k4

Toledo.- Modista con experiencia
Contacto: 603 525 977

Toledo.- Comercial
Menor de 30 anos para asesoria de empresas. Enviar CV a:
gestionestoledoldgestionestoledo.com

Toledo.- Cocinero/a
Con experiencia en parrilla de carbon. Entregar CV en Restaurante Hierbabuena,
Ctra Circunvalacion, 1. Contacto: 925 223 924
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Toledo.- Conductor de trailers
Para zona de Barcelona. Contacto: 648 837 278

Toledo.- Comericales
Para importante compania de seguros. Enviar CV a antonio.nufiezldgenerali.com
Contacto: 629 856 790

Yuncler de la Sagra.- Ayudante de cocina
Con experiencia demostrable en cocina espariola. Contacto: Miguel 608 000 077

Toledo.- Oficiales de pelugueria
Con experiencia demostrable. Peluqueria FRAN Contacto: 925 225 404

Toledo.- Electricistas con vocacion comerical ,
Para comercializacion de productos de iluminacién de Impetu Consultores
Energéticos. Envia CV a hr.[impetuenergia.com Contacto: 925 620 835

Toledo.- Poddlogo/a
Para centro en Toledo. Contacto: 670 328 043

Illescas.- Responsable directo de tienda
http://goo.gl/1en3IY

OPQSICIONES:
Cuerpo nacional de policia: 1299 plazas. Plazo 1 de junio.
http://goo.gl/CkASN

Puedes consultar el BOLETIN SEMANAL DE EMPLEO PUBLICO del Ministerio
de Hacienda y Administraciones Piblicas en el enlace: http://goo.gl/af1cAl

FERIA DEL EMPLEO EN LA PROVINCIA DE TOLEDO

La Camara de Comercio de Toledo y la Diputacion Provincial con la financiacidn del
FSE y la colaboracion de FEDETO pretenden dinamizar el empleo en la provincia. La
feria se celebrard en distintas sedes y fechas. Mas informacion en el enlace:
http://laferiadelempleo.es



mailto:antonio.nuñez@generali.com
mailto:hr.@impetuenergia.com
http://goo.gl/1en3IY
http://goo.gl/CkAsfN
http://goo.gl/af1cA1
http://laferiadelempleo.es/

CURSOS GRATUITOS DEL SEPECAM https.//goo.ql/0DGEMA

NIVEL 1 [no es necesario ningiin requisito de acceso)

Denominacion
INGLES A2
INGLES A2
INGLES B1

ATENCION INTEGRAL DEL
ENFERMO DE PARKINSON

Horas

160
160
260

100

Entidad
VIRENSIS
VIRENSIS
VIRENSIS

ASOCIACION
PARKINSON

Localidad
TOLEDO
TOLEDO
TOLEDO

TOLEDO

Seleccion
10-06-2015
25-05-2015
25-05-2015

26-05-2015

Fecha Inicio
13-07-2015
27-05-2015
27-05-2015

01-06-2015

NIVEL 2 [requisitos de acceso: ESO o Certificado de Profesional del misma nivel o Certificado
de Profesionalidad Nivel T de la misma Familia y Area Profesional o tener superada prueba de
acceso a ciclos formativos de grado medio o prueba acceso a la universidad o tener las

competencias clave necesarias para el aprovechamiento)

Denominacion

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS
EN LARELACION CON EL CLIENTE

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS
EN LA RELACION CON EL CLIENTE

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS
EN LARELACION CON EL CLIENTE

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS
EN LARELACION CON EL CLIENTE

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS
EN LA RELACION CON EL CLIENTE

ATENCION SOCIOSANITARIA A
PERSONAS DEPENDIENTES EN
INSTITUCIONES SOCIALES

Horas

30

b0

b0

30

30

460

Entidad

CECAM CEOQE-
CEPYME CLM

CECAM CEOQE-
CEPYME CLM

CECAM CEOQE-
CEPYME CLM

CECAM CEOQE-
CEPYME CLM

CECAM CEOE-
CEPYME CLM

CENTRO DE

Localidad Seleccion

TOLEDO

TOLEDO

TOLEDO

TOLEDO

TOLEDO

FORMACION LA ILLESCAS

SAGRA, S.L.U.

16-07-2015

02-07-2015

19-06-2015

12-06-2015

26-05-2015

21-05-2015

Fecha

Inicio
22-07-201%
08-07-2015
24-06-2015
16-06-2015

08-06-2015

01-06-2015



https://goo.gl/0DG8MA
https://e-empleo.jccm.es/formacion/jsp/solicitudes/busquedaGrupos.jsp?d-4022121-o=2&d-4022121-s=0&d-4022121-p=1
https://e-empleo.jccm.es/formacion/jsp/solicitudes/busquedaGrupos.jsp?d-4022121-o=2&d-4022121-s=1&d-4022121-p=1
https://e-empleo.jccm.es/formacion/jsp/solicitudes/busquedaGrupos.jsp?d-4022121-o=2&d-4022121-s=2&d-4022121-p=1
https://e-empleo.jccm.es/formacion/jsp/solicitudes/busquedaGrupos.jsp?d-4022121-o=2&d-4022121-s=3&d-4022121-p=1
https://e-empleo.jccm.es/formacion/jsp/solicitudes/busquedaGrupos.jsp?d-4022121-o=2&d-4022121-s=4&d-4022121-p=1
https://e-empleo.jccm.es/formacion/jsp/solicitudes/busquedaGrupos.jsp?d-4022121-o=2&d-4022121-s=5&d-4022121-p=1
https://e-empleo.jccm.es/formacion/jsp/solicitudes/busquedaGrupos.jsp?d-4022121-o=2&d-4022121-s=0&d-4022121-p=1
https://e-empleo.jccm.es/formacion/jsp/solicitudes/busquedaGrupos.jsp?d-4022121-o=2&d-4022121-s=1&d-4022121-p=1
https://e-empleo.jccm.es/formacion/jsp/solicitudes/busquedaGrupos.jsp?d-4022121-o=2&d-4022121-s=2&d-4022121-p=1
https://e-empleo.jccm.es/formacion/jsp/solicitudes/busquedaGrupos.jsp?d-4022121-o=2&d-4022121-s=3&d-4022121-p=1
https://e-empleo.jccm.es/formacion/jsp/solicitudes/busquedaGrupos.jsp?d-4022121-o=2&d-4022121-s=4&d-4022121-p=1
https://e-empleo.jccm.es/formacion/jsp/solicitudes/busquedaGrupos.jsp?d-4022121-o=2&d-4022121-s=5&d-4022121-p=1
https://e-empleo.jccm.es/formacion/jsp/solicitudes/busquedaGrupos.jsp?d-4022121-o=2&d-4022121-s=5&d-4022121-p=1

