Boletín Municipal de Empleo 18/05/2015 Concejalía de Formación y Empleo



Toledo.- Export Manager http://goo.gl/6kL2lr

Toledo.- Mozo/a de Almacén http://goo.gl/ogdFWw

Toledo.- Jefe/a de Equipo http://goo.gl/96XZS4

Leganés.- Dependiente tienda de pinturas http://goo.gl/f00GMT

Leganés.- Auxiliar de Geriatría con Discapacidad http://goo.gl/usUxmY

Parla.- Camarero/a http://goo.gl/TtyvHp

Toledo.- Comercial Seguros http://goo.gl/mtUw4i

Toledo.- Matarife de cerdos http://goo.gl/lzBKpp

Toledo.- Técnico/a Electricista http://goo.gl/wf8T2J

Toledo.- Responsable de tienda http://goo.gl/d66wic

Toledo.- Operario especializado en cárnicas http://goo.gl/pWA8cM

Si tienes alguna duda sobre la redacción de tu CV, las competencias que has de destacar, los medios y herramientas que tienes que emplear en la búsqueda de empleo, o cualquier otra cuestión, pone en contacto con nosotros a través de correo electrónico en jcabanas@Grecas.es y trataremos de establecer la orientación adecuada en tu búsqueda de empleo

Toledo.- Jefe de equipo http://goo.gl/gCpzuC

Toledo.- Mozo/a de almacén http://goo.gl/5ST35e

<u>OFERTAS de milanuncios.com</u>, talaveraamano.es, yobalia.com, infojobs.net, tablondeanuncios.com,

Toledo.- Azafata/o estancos http://goo.gl/A0Ev5V

Mocejón. - Jardinera

Chica con experiencia en jardinería para cuidado de plantas, regar y mantenimiento. Solo por las mañanas. Contacto: Paula 685789077

Toledo. - Cocinero/a con experiencia

Experiencia en comida casera, buena presencia. Urge. Contacto: José 692674745

Toledo.- Promotores con conocimientos de informática http://goo.gl/PtZpPf

Illescas.- Administrativo/a proyectos. http://goo.gl/droRx0 Contacto: 925 542 434

Zona Toledo.- Cantante masculino http://goo.gl/0Tm09y

Yuncos.- Export Manager https://goo.gl/ComV50

Toledo.- Promotor/a piscinas https://goo.gl/6S6N0X

Toledo.- Técnico/a Sistemas (sector sanitario) http://goo.gl/gYFI7V

Toledo.- Programador JAVA/J2EE (Sanidad) http://goo.gl/URj0J2

Villaluenga de la Sagra.- Gerente Desarrollo Internacional de Negocio http://goo.ql/Y0xaUJ

Toledo.- Panadero http://goo.gl/uTbdHl

Yeles.- Agente de Viajes http://goo.gl/gYFI7V

Toledo.- Soporte Técnico Primer Nivel http://goo.gl/XvEDzr

Casarrubios del Monte. - Teleoperador/a para ATT en idioma francés http://goo.gl/UWa6ir

Illescas. - Cocinera

Con experiencia demostrable en cocina española. Enviar CV con foto a: limpiezasmariscal@outlook.es
http://goo.gl/zUEFky

Toledo.- Ingeniero diseño circuitos electrónicos

Contacto: José Luis http://goo.gl/OBXtyi

Toledo.- Encargado almacén

Contacto: José Luis http://goo.gl/vdn9k4

Toledo.- Modista con experiencia

Contacto: 603 525 977

Toledo.- Comercial

Menor de 30 años para asesoría de empresas. Enviar CV a: <u>gestionestoledo@gestionestoledo.com</u>

Toledo.- Cocinero/a

Con experiencia en parrilla de carbón. Entregar CV en Restaurante Hierbabuena, Ctra Circunvalación, 1. Contacto: 925 223 924

Toledo.- Conductor de trailers

Para zona de Barcelona. Contacto: 648 837 278

Toledo.- Comericales

Para importante compañía de seguros. Enviar CV a <u>antonio.nuñez@generali.com</u> Contacto: 629 856 790

Yuncler de la Sagra. - Ayudante de cocina

Con experiencia demostrable en cocina española. Contacto: Miguel 608 000 077

Toledo.- Oficiales de peluquería

Con experiencia demostrable. Peluquería FRAN Contacto: 925 225 404

Toledo.- Electricistas con vocación comerical

Para comercialización de productos de iluminación de Ímpetu Consultores Energéticos. Envía CV a <u>hr. @impetuenergia.com</u> Contacto: 925 620 835

Toledo.- Podólogo/a

Para centro en Toledo. Contacto: 670 328 043

Illescas.- Responsable directo de tienda http://goo.gl/1en3IY

OPOSICIONES:

Cuerpo nacional de policía: 1299 plazas. Plazo 1 de junio. http://goo.gl/CkAsfN

Puedes consultar el BOLETÍN SEMANAL DE EMPLEO PÚBLICO del Ministerio de Hacienda y Administraciones Públicas en el enlace: http://goo.gl/af1cA1

<u>FERIA DEL EMPLEO EN LA PROVINCIA DE TOLEDO</u>

La Cámara de Comercio de Toledo y la Diputación Provincial con la financiación del FSE y la colaboración de FEDETO pretenden dinamizar el empleo en la provincia. La feria se celebrará en distintas sedes y fechas. Más información en el enlace: http://laferiadelempleo.es

CURSOS GRATUITOS DEL SEPECAM https://goo.gl/0DG8MA

NIVEL 1 (no es necesario ningún requisito de acceso)

Denominación	Horas	Entidad	Localidad	Selección	Fecha Inicio
INGLÉS A2	160	VIRENSIS	TOLEDO	10-06-2015	13-07-2015
INGLÉS A2	160	VIRENSIS	TOLEDO	25-05-2015	27-05-2015
INGLÉS B1	250	VIRENSIS	TOLEDO	25-05-2015	27-05-2015
ATENCIÓN INTEGRAL DEL ENFERMO DE PARKINSON	100	ASOCIACION PARKINSON	TOLEDO	25-05-2015	01-06-2015

NIVEL 2 (requisitos de acceso: ESO o Certificado de Profesional del mismo nivel o Certificado de Profesionalidad Nivel 1 de la misma Familia y Área Profesional o tener superada prueba de acceso a ciclos formativos de grado medio o prueba acceso a la universidad o tener las competencias clave necesarias para el aprovechamiento)

	Denominación	Horas		Localidad	Selección	Fecha Inicio
	CTIVIDADES ADMINISTRATIVAS N LA RELACIÓN CON EL CLIENTE	30	CECAM CEOE- CEPYME CLM	TOLEDO	16-07-2015	22-07-2015
	CTIVIDADES ADMINISTRATIVAS N LA RELACIÓN CON EL CLIENTE	50	CECAM CEOE- CEPYME CLM	TOLEDO	02-07-2015	08-07-2015
	CTIVIDADES ADMINISTRATIVAS N LA RELACIÓN CON EL CLIENTE	50	CECAM CEOE- CEPYME CLM	TOLEDO	19-06-2015	24-06-2015
	CTIVIDADES ADMINISTRATIVAS N LA RELACIÓN CON EL CLIENTE	30	CECAM CEOE- CEPYME CLM	TOLEDO	12-06-2015	16-06-2015
	CTIVIDADES ADMINISTRATIVAS N LA RELACIÓN CON EL CLIENTE	30	CECAM CEOE- CEPYME CLM	TOLEDO	26-05-2015	08-06-2015
P	TENCIÓN SOCIOSANITARIA A ERSONAS DEPENDIENTES EN NSTITUCIONES SOCIALES	460	CENTRO DE FORMACIÓN LA SAGRA, S.L.U.	ILLESCAS	21-05-2015	01-06-2015